
Pēdējā skolas diena
Piektdiena, 29 maijs 2015 10:00

  

Kā jau ierasts, mācību gada noslēgumā mēs visi - skolēni, skolotāji, arī vecāki - pulcējāmies
zālē, lai atskatītos uz aizvadīto mācību gadu un novēlētu cits citam jauku vasaru. Ir gandarījums,
ka arī šogad visu klašu skolēni ir ne tikai mācījušies, bet arī aktīvi iesaistījušies dažādos
pasākumos, konkursos un sacensībās. Par to viņiem teicām paldies, izsniedzot diplomus un
balvas. Maijā noslēdzās arī Ingas Gorsvānes – Buel iedibinātās viņas tēva- rakstnieka un
mākslinieka Jāņa Gorsvāna balvas konkurss „Mana pasaule“. Skolēniem bija iespēja sacensties
trīs nominācijās – eseja, tekstildarbs un koka darinājums. Galvenās balvas 30 EUR vērtībā
saņēma Santa Svalbe, Lauma Ūbelīte un Lauris Ritums.

  

Vairāk foto var aplūkot sadaļā - Foto galerija &gt;&gt; Pēdējā skolas diena .

  

  

Pateicoties mūsu Austrālijas un Amerikas draugu ziedojumiem, visiem pārējiem skolēniem, kuri
ar dažādiem panākumiem aizvadījuši šo mācību gadu, tiks organizēta ekskursija uz Cēsu
zinātnes centru un atrakciju parku.

  

 1 / 1

http://www.makasani.lv/foto-galerija/category/90-pedeja-skolas-diena.php

